ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

     _______________                 г. Казань            №  _______________

О проведении конкурса на получение

грантов Правительства Республики

Татарстан на поддержку субъектов

малого и среднего

предпринимательства в сфере

народных художественных

промыслов в 2022 году

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

31.05.2021 № 424 «О внесении изменения в Порядок предоставления грантов Правительства

Республики Татарстан на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в

сфере народных художественных промыслов, утвержденный постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 25.05.2015 № 368 «Об утверждении Порядка

предоставления грантов Правительства Республики Татарстан на поддержку субъектов

малого и среднего предпринимательства в сфере народных художественных промыслов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на получение грантов Правительства Республики Татарстан на

поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в сфере народных

художественных промыслов в 2022 году (далее – конкурс).

2. Срок приема заявок на участие в конкурсе – с 07 июня по 07 июля 2022 года.

3. Подача заявок и документов в целях получения мер государственной поддержки

осуществляется через информационную систему «Мои субсидии» через сайт в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу

https://subsidiya.tatar.ru/ или https://subsidiya.tatarstan.ru либо через мобильное приложение.

4. Отделу взаимодействия со СМИ и общественными организациями Министерства

культуры Республики Татарстан (А.Ш.Файзрахманов) в трехдневный срок, исчисляемый в

рабочих днях, со дня подписания настоящего приказа разместить на официальном сайте

Министерства культуры Республики Татарстан https://mincult.tatarstan.ru/ объявление о

проведении конкурса.

5. Отделу инфраструктурного обеспечения  и творческих индустрий Министерства

культуры Республики Татарстан (В.В. Самсонова) обеспечить координацию организационно-

технической деятельности конкурса, подготовку заседаний и ведение документации

Конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе грантов Правительства

Республики Татарстан на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства в

сфере народных художественных промыслов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра                                        Ю.И.Адгамова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Документ создан в электронной форме. № 407од от 07.06.2022. Исполнитель: Грязнова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.06.2022 17:15

Лист согласования к документу № 407од от 07.06.2022
Инициатор согласования: Грязнова Е.В. Ведущий специалист отдела инфраструктурного
обеспечения и творческих индустрий
Согласование инициировано: 01.04.2022 13:29

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Самсонова В.В.
Перенаправлено
06.06.2022 - 18:06

-

 Перенаправление(последовательное)

 Смирнова А.Р.
Согласовано

07.06.2022 - 10:20
-

1.1  Самсонова В.В.
Согласовано

07.06.2022 - 10:49
-

2  Мифтахова А.Р.
Согласовано

06.06.2022 - 20:18
-

Тип согласования: последовательное

3  Адгамова Ю.И.
Подписано

07.06.2022 - 10:52
-

Документ создан в электронной форме. № 407од от 07.06.2022. Исполнитель: Грязнова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.06.2022 14:53